
KONFIRMANT I KOPERVIK 

KIRKE– 2023 !! 

 



     VELKOMMEN SOM KONFIRMANT! 

Du som får dette brevet er medlem i den norske kirke. Alle som er medlem i   

kirken har rett på trosopplæring. Derfor blir du invitert til konfirmasjon i          

Kopervik menighet.  

 

Hvis du kjenner noen som ikke har fått invitasjon, og har lyst til å få informasjon 

eller bli konfirmant, så er konfirmasjon i Kopervik kirke åpen for alle! 

 

Konfirmasjon er mye forskjellig ! Både selve konfirmasjonsdagen og alt som 

skjer før: 

 

 

 

 

 

I dette heftet vil du finne alt du trenger å vite  om       

konfirmantopplegget og påmelding! 



  «KOPERVIK KIRKE FOR ALLE HELE LIVET!» 

Er visjonen for Kopervik menighet. Det betyr at kirken er for alle, 

uansett hvem du er, fortid, alder, personlighet, tro, tvil...... 

 

Vi mennesker er ulike. Du er kanskje en ungdom som har store  

eller små ekstra utfordringer i livet ditt? 

Da kan det hende at du har behov for et tilpasset opplegg.  Det kan være at du trenger  èn-til –

èn undervisning og alenekonfirmasjon. Eller du trenger små og enkle tilpasninger.  Dette gjel-

der både opplegget med undervisning, leir og selve konfirmasjonsdagen.  

 

Det kan også oppstå sykdom eller situasjoner i konfirmanters og familiers liv i løpet av     

konfirmantåret som gjør at vi må ta noen grep og tenke nytt sammen. Derfor er det viktig at 

konfirmantlederne får vite det vi trenger å vite- for å kunne møte den enkelte på en best   

mulig måte.  Vi presiserer at konfirmantlærerne har taushetsplikt. 

Konfirmanten skal være i sentrum. Det er et mål at den enkelte skal oppleve konfirmasjons-

tiden og konfirmasjonsdagen som god og trygg.  

 

Konfirmasjonsundervisning er opplæring, men ikke det samme som skole. Ung-

dommene skal få kunnskap om den kristne tro, men like mye oppleve og erfare 

hva den kristne tro er.  Dette skjer gjennom å delta, være i et felleskap, erfare og 

bruke sansene. 



       PÅMELDING 

Skjer ved at du logger deg inn på: www.kopervikkirke.no– der vil du finne et bilde der 

det står: KONFIRMANT 2023, KLIKK UNDER BILDET OG FØLG LENKEN.  

 

Når du melder deg på, så er det viktig at disse opplys-

ningene fylles ut: 

• Riktig stavet navn, og både fornavn, mellomnavn og etternavn 

• Konfirmantens mobil og mailadresse (eller hvor vi skal sende SMS beskjeder og mail) 

• Navn på foreldre/ foresatte samt  mobilnummer og mailadresse (hvor vi kan sende SMS 

og mail med informasjon) 

• Ønsket undervisningsopplegg , samt at du setter 2. og 3. prioritet 

• Ønsket leir eller dagstur 

• Ønsket konfirmasjonsdato og klokkeslett (kan endres underveis i året !!) 

• At dere krysser av for om vi kan publisere/offentliggjøre navn på konfirmanten ( lister i 

menighetsbladet/ aviser ol) 

• Sett inn et bilde av konfirmanten. Bildet bruker vi kun internt, for å bli kjent med ansik-

tene. BILDET MÅ VÆRE MINDRE ENN 1 MB !! Mobilbilde er for stort og må komprimeres! 

• Hvis det er noe vi skal vite om konfirmanten eller om dere ønsker en samtale, skriv det-

te 

• Hvis du ikke er døpt, kryss av dette 

 

 

SLIK SER BILDET UT PÅ NETTSIDEN– KLIKK PÅ LINKEN UNDER OG FØLG INSTRUK-

SEN. HVIS DU HAR GJORT DET RETT, VIL DU FÅ EN BEKREFTELSE PÅ MAIL/ SMS.  



      IKKE DØPT? 

 

Dåp og konfirmasjon henger sammen. Hvert år blir ca 1000 konfirmanter døpt i den Norske 

kirke. Her i Kopervik  døpes 1-5 ungdommer hvert år.   

Ordet «konfirmasjon» betyr  bekreftelse, Gud bekrefter de løftene han gir når noen blir døpt: 

 

• Du er hans elskede barn 

• Han er med deg alle dager 

• Du tilhører kirken og fellesskapet 

 

Før dåpen har vi en samtale med deg og dine foreldre/ foresatte om dåpen, om praktiske 

ting, spørsmål og svar.  Noen konfirmanter ønsker dåp i en vanlig gudstjeneste, andre øns-

ker dåp i egen dåpsgudstjeneste med innbudte gjester.   

 

« Det skjer noko når nokon seier til deg: «Eg elskar deg!» Livet vert aldri heilt det 

same etter desse tre orda. Det skjer noko når presten seier: «Eg døyper deg i 

namnet til  Faderen, Sonen og Den Heilage Ande». Livet vert aldri det same....» 

 



  DU KAN VELGE MELLOM FLERE ULIKE GRUPPER: 

For alle gruppene: Det er samling/ undervisning rett etter skolen ca hver 14.dag 

 

VERTSHUSKONFIRMANT 

Noen dager etter oppstandelsen lagde Jesus frokost på stranden til disiplene. Jesus lagde 

også mat! Denne gruppen kombinerer undervisning med praktisk omsorg. Til kirkemiddagene 

inviteres både familiene deres og andre som vil spise. Det kommer folk i alle aldre, for kirke-

middagene er populære!! Vi har 1 time til å lage mat til alle gjestene ! Men med et godt kjøkken 

og flinke konfirmanter går det bra! Å være vertshuskonfirmant er :  

 

• Å være med å lage gode felleskap 

• Vise praktisk omsorg 

• Lære noe nytt 

• Lære av hverandre 

• Dele bord med mange 

 

Menyen i høst blir bla:  

Tacobuffet, wook, kjøttgryte, varme eplebåter, bærpai, oreodessert... 

 

«Hver dag holdt de trofast sammen på tempelplassen, og i hjemmene brøt de brødet og spiste 

sammen med oppriktig og hjertelig glede. De sang og lovpriste Gud og var godt likt av hele 

folket.....» Apgj.2,46-47 

 

MAX antall i denne gruppen er  15 KONFIRMANTER 

 



    TROSOPPLÆRINGSKONFIRMANT 

Jesus gav oss et oppdrag: døpe og lære. Som trosopplæ-

ringskonfirmant  kombinerer du undervisning med ledertre-

ning.  Kopervik menighet har mange opplegg for barn. Som 

trosopplæringskonfirmant er du med-leder i en del av disse 

tiltakene. Å være trosopplæringskonfirmant er: 

• Å lære og lede barn i  ulike aldre 

• Gjøre praktiske ting 

• Utvikle deg som leder 

• Være med å planlegge oppleggene 

 

Konfirmantene er med på en del av oppleggene, det avtales etter hvert med den enkelte. 

I høst blir det bla: 

• Krøllekveld ( lete etter «sauen» med 2 åringer ) 

• Skapelsen ( sammen med 3 åringer) 

• Fest på slottet ( 4 åringer som er prinser og prinsesser) 

• Kirkerottene ( 5 åringer kler seg ut som kirkerotter...) 

• Dåpsklubb ( 1. klassinger) 

• Miljøagenter (4.klasse) 

• Lys våken (overnatte i kirken med 6. klasse) 

• Tweens-klubb ( 10-12 åringer) og tweens festival 

 

«Helt fra du var et lite barn, har du kjent de hellige skriftene, de som kan gi deg visdom til 

frelse ved troen på Kristus Jesus.»  2.Tim 3,15 

Max antall i denne gruppen er 15 konfirmanter 



      AKTIVITETESKONFIRMANT 

Paulus sammenligner det å fortelle om Jesus med idrett!  Denne gruppen kombinerer under-

visning med å være nede i kirkekjelleren og holde på med innebandy, buldrevegg, ulike ball-

spill, og av og til er det uteaktiviteter.  

Å være aktivitetskonfirmant er: 

• Å ha undervisning 

• Være med på leker og konkurranser 

• Være både ute og inne 

I høst skal aktivitetskonfirmantene bla: 

• Ha aktiviteter i kirkekjelleren 

• Være ute i friluft 

 «jeg vil løpe den veien dine bud viser, for du gjør mitt hjerte stort.». 

 Salme 119,  

Max antall i denne gruppen er 15 konfirmanter , det blir 2 grupper. 

 

 

    SE, SMAK OG KJENN KONFIRMANT 

Moses synes ikke han var flink til å snakke, likevel fikk han en stor oppgave. Alle mennesker 

har sine utfordringer og Moses trengte hjelp av broren sin Aron.  

 

Er du en konfirmant som trenger litt ekstra hjelp eller et eget 

opplegg?  Det kan være mange ulike grunner for det! Kanskje 

trenger du et èn-til èn—opplegg, være litt sammen med de 

andre eller noe helt annet. Da melder du deg på denne grup-

pen,  så tar vi en prat og finner ut sammen hva som er best for 

deg! Husk at konfirmantundervisning ikke er «skole», og det er 

mange ulike måter å lære på!  Vi kan både se, smake og kjenne 

på troen! 

 

«Det er forskjellige nådegaver, men Ånden er den samme.» 

1. Korinterbrev 12,4 



    KONFIRMANT KOMPANI 

Ordet kompani betyr: den du deler brød med.  Denne gruppen kombinerer frilufts-

liv, lagkonkurranse og konfirmantundervisning. Til slutt blir det en finale-

manøver, hvor dere får bruk for det dere har lært! Men ingen kommer i dimme-

kamp og alle blir konfirmert! 

 

Å være kompanikonfirmant er: 

• Å være ute i friluft 

• Lage mat på bål 

• Ta utfordringer 

 

I høst skal konfirmantkompaniet bla: 

• Lage båre og bruke den 

• Alle samlingene blir i Liarlund 

• Løse koder 

• Stresstest 

 

«ta derfor på Guds fulle rustning….spenn sannhetens belte rundt livet, kle dere i 

rettferdighetens brynje, stå klar med fredens evangelium som sko på føttene. 

Hold troens skjold høyt!» Efeserbrevet 6 

 

Max antall i denne gruppen er 16 konfirmanter 

 



     Kor –konfirmant 

Englene sang da Jesus ble født ! Kor– konfirmanter kombinerer undervisning med å være med

-leder i barnegospel. Koret er for barn mellom 4-9 år og øver på tirsdager mellom 17.30 og 

18.15.  Hvis du spiller et instrument kan du være med i bandet 

Å være kor-konfirmant er: 

• Hjelpe til  med å øve inn sanger 

• Hjelpe til med praktiske ting 

• Være sammen med barn 

• Være med når koret opptrer 

« Jeg vil prise Guds navn med sang og hylle ham med lovsang.» Salme 69,31 

 

Max antall i denne gruppen er 5 konfirmanter 

 

 

    KONFIRMANTLEIR/ DAGSTUR 

En del av konfirmantopplegget foregår på leir!  Du kan velge mellom  2 leirer og èn dagstur: 

KONFLEIR PÅ SOLGRY I SVEIO  

Lørdag til søndag 22.-23.  oktober er det konfirmantleir på Solgry leirsted i Sveio.  

Leir er: aktiviteter, uteliv, god mat, 4 manns/kvinns rom, sosialt, gøy, spill, kiosk....... 

DAGSTUR TIL SOLGRY 

Noen av dere kan av ulike grunner ikke overnatte , så dere kan være med på dagstur til Solgry 

lørdag  22. oktober. Der er dere sammen med resten av konfirmantene, og reiser hjem igjen 

etter middag/ på kvelden 

 



    KONFLEIR TIL GULLINGEN I SULDAL 

 

Helgen 10.-12. mars reiser vi på konfleir til Gullingen fjellstue!  Det er plass til ca 35 konfir-

manter på denne leiren.  Vi bruker bla hele lørdagen ute. Noen står i slalåmbakken, noen 

går på skitur og noen passer på bålet.......... 

DERE MELDER DERE PÅ LEIR ELLER DAGSTUR NÅR DERE MELDER DERE PÅ SOM  

KONFIRMANTER (det er mulig å bytte leir hvis du ombe-

stemmer deg) 

FLERE DETALJER: PROGRAM, PAKKELISTER OSV FÅR DERE 

SENERE.  

 

Turen er inkludert i konfirmantkontingenten. 

 

 

      GUDSTJENESTER 

Å være konfirmant er å bli kjent med troen, menigheten og kirken. For å bli bedre kjent 

med  kirken skal dere være med på til sammen 8 gudstjenester. Alle gudstjenester er uli-

ke, noen er om kvelden, andre om formiddagen. Det er dåp og nattverd, forkynnelsen varie-

rer, det er både barn, ungdom og voksne som deltar på ulikt vis. Du som konfirmant er 

også med og deltar som  « klokkerkonfirmant». Det vil si at du bidrar med ulike praktiske 

ting i gudstjenesten: bære kors, tenne lys, tømme dåpsvann i døpefonten, samle inn offer 

ol. For å ha oversikten  bruker vi registrering med QR kode. 



     ØVRIG INFORMASJON 

Vi sender ut et informasjonsbrev med detaljer om grupper, semesterpla-

ner osv ved skolestart i august.  

Dere «booker» konfirmasjonsdag når dere melder dere på. Alle får øns-

ket dag, men kanskje ikke 1. valget for klokkeslett (hvis det er flere enn 

22 som  ønsker  samme tidspunkt) 

Husk at det er plass til alle gjestene i kirken!  

De 13-14 nærmeste i familien får reserverte plasser ved siden av konfirmanten, resten av 

gjestene får plass bak i kirken.  

DATOENE FOR KONFIRMASJON VÅREN 2023 ER: Lørdag 29.april kl.11.00 og 12.30, Søndag 

30.april kl. 11.00 og Lørdag 06.mai kl. 12.00 (ved flere enn 22 konfirmanter blir det 11.00 og 

12.30 denne lørdagen også) 

Konfirmantopplegget har en egenandel, særlig fordi alle reiser på kon-

firmant-tur. Den er på  1250,- MEN DET SKAL IKKE VÆRE SLIK AT DET 

ER FAMILIEØKONOMIEN SOM SKAL AVGJØRE OM MAN KAN VÆRE KON-

FIRMANT ELLER IKKE!! Menigheten kan dekke hele– eller deler av 

egenandelen hvis det er behov for det! Det går også an å dele opp be-

løpet i flere rater.  

 

Ikke være redd for å ta kontakt hvis dette er en utfordring for dere!  Dere trenger ikke å 

skrive søknad, det holder med en prat med oss. Vi har selvsagt taushetsplikt om slike ting. 

Ellers betaler  dere ved påmelding. 

Det er kateket Solveig Leikvoll som er kontaktperson for konfirmantarbeidet som er å 

treffe: på telefon 52810012/ 99242272  

på mail: solveig.leikvoll@karmoykirken.no 

Som dere ser har gruppene et max antall deltagere. Derfor er det ikke sikkert at alle får 

1.valget sitt innfridd. Så det er viktig at dere setter opp pri 1,2 og 3 ved påmeldingen. 

KONFIRMANTLEDERE ER: 

Solveig Leikvoll– Kateket 

Kristian Støle– Sokneprest 

Åse Vattedal Eiksjø– Trosopplærer 



    BUDSJETT OG PLANLEGGING 

Konfirmasjonen  og konfirmasjonsfesten kan være svært dyr og kan føre til stort 

press på familieøkonomien over lang tid. Kanskje du som foreldre og foresatt 

gruer deg og lurer på hvordan du og dere skal få det til ? For man ønsker å gi sin 

konfirmant det beste!  

 

Kirken er opptatt av skaperverk og bærekraft, hvordan vi forbruker og forvalter 

jorden og ressursene.  

Derfor handler konfirmasjonen også om verdier og verdivalg.  Det er en anled-

ning til å snakke sammen: hvilke verdier er viktige for oss? Hva kan vår familie 

få til innenfor vårt budsjett?  Ta gjerne konfirmanten med i den økonomiske 

planleggingen. Å bli voksen handler også om å lære om å forvalte materielle 

verdier. Å bli tatt med i planleggingen er også en anerkjennelse av konfirman-

ten.  

 

Det kan også være at du og dere er i en familie- situasjon hvor det er behov for 

noe ekstra hjelp. Menigheten har kontakt med Kirkens bymisjon og frivillighets 

sentralen. Det vil si at vi kan formidle kontakt med frivillige som kan være med 

å bidra til konfirmasjonsfesten. Noen trenger kanskje hjelp til planlegging, loka-

ler, arrangementshjelp, pynting, kakebakst osv.  

Ta kontakt med konfirmantlederne, så formidler vi videre!! 



 NY UNGDOMSKLUBB STARTER OPP I HØST! 
 

 

HVER TIRSDAG 18.00-20.00. KLUBBEN 
HOLDER TIL I KIRKEKJELLEREN OG ER 
FOR DERE SOM GÅR PÅ UNGDOMSSKO-
LEN. KLUBBEN BLIR DREVET AV UNG-
DOM, BARNE OG UNGDOMSARBEIDER 
CILJE ER HOVEDLEDER 

 

 

 

 

 

 

 

FORANDRINGSHUSET HAR ÅPENT HUS:  

FREDAGER : 18.00-22.00: WORKSHOPS, AKTIVITETER, UNI-
TED SISTERS MM.FORANDRINGSHUSET BLIR DREVET AV ET 
UNGDOMSCREW OG VOKSENLEDER NATALIE 
 



 



     SIST MEN IKKE MINST! 

 

Å være konfirmant handler ikke å være god nok eller sterk nok i 

troen, du blir ikke avkrevd noe løfte ,testet eller målt! 

En av Kopervik- konfirmantene skrev dette: 

 

  « Tro er den tomme hånden som tar i mot Jesus» 

  

 

Så enkelt og så vanskelig er det. Å være konfirmant er å være underveis i livet, være nys-

gjerrig, lære noe nytt, og bli bedt for. 

I konfirmasjonsgudstjenesten ber vi for hver enkelt av dere, med navn. I hele konfirmantti-

den er dere omsluttet av bønn, slik som denne:  

 

”Kjære Gud, vi takker deg for konfirmantene. Du har skapt dem i ditt bilde og gitt 

dem livet i gave. Du gjorde dem til dine barn i den hellige dåp.  

La dem få møte deg gjennom bønn, Bibel, nattverd og det kristne felleskap. Vær 

nær hos konfirmantene, og la dem alltid ha et trygt sted i din kirke.  

Bevar dem fra alt ondt og gi dem visdom når livet blir vanskelig. Beskytt dem og 

hjelp dem i dag og alle dager. Amen» 

 

 SÅ VELKOMMEN SOM KONFIRMANT! 

 

 


